

# Sloneczko

SKLEPY SPOŻYWCZE

www.sloneczko.zgora.pl

od 25.04.24  
do 05.05.24  
LUB DO WYCZERPANIA  
ZAPASÓW



**2.49**  
100g

KIEŁBASA ŚLĄSKA  
24,90 zł/kg | Tako

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY  
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWO CORONA  
EXTRA  
330 ml | Coca Cola  
19,67 zł/kg  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 6,49 zł



KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ

**3.99**  
2Ł/5ZT.

MIESZAJ  
DOWOLNIE



KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ

**4.39**  
2Ł/5ZT.

KETCHUP KOTLIN  
ŁAGODNY, PIKANTNY  
450 g | MW Food  
17,76 zł/kg  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 7,99 zł

DOŁĄCZ DO NAS  
NA FACEBOOKU



od 25.04.2024 do 05.05.2024  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl



**2 KARTA**  
**JESZCZE TANIEJ**

**SER PLEŚNIOWY**  
BRIE, CAMEMBERT  
120-125 g | Mlekovita  
55,92-58,25 zł/kg  
Cena regularna:  
6,99 zł



**5.49**  
zł/szt.

**CENA**  
**Z KARTA**

**ŚMIETANA**  
JOGO 18%  
330 g | Mlekpól  
17,24 zł/kg  
Cena regularna:  
5,69 zł



**3.99**  
zł/szt.

**CENA**  
**Z KARTA**

**SOS WINIARY**  
CZOSNKOWY, TATARSKI,  
CHRZANOWY, REMULADA  
250 g | Nestle  
29,96 zł/kg  
Cena regularna:  
7,49 zł



**6.99**  
zł/szt.

**CENA**  
**Z KARTA**



**MAKARON**  
WYBRANE RODZAJE  
400 g | 12,48 zł/kg  
Makarony Polskie  
Cena regularna: 4,99 zł

**3.79**  
zł/szt.

**CENA**  
**Z KARTA**



**RĘCZNIK KUCHENNY**  
MAXI DELIKATO  
A'1 | Delko  
Cena regularna:  
9,99 zł

**7.49**  
zł/szt.

**CENA**  
**Z KARTA**

DOŁĄCZ DO NAS  
NA FACEBOOKU



od 25.04.2024 do 05.05.2024  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

SKRZYDEŁKA  
Z KURCZAKA

1 kg  
Cena regularna:  
9,99 zł



**6.99**  
zł/szt.

CENA  
Z KARTA

TYLKO  
25.04-27.04.2024

KARKÓWKA  
BEZ KOŚCI

1 kg  
Cena regularna:  
26,99 zł



**19.99**  
zł/szt.

CENA  
Z KARTA

TYLKO  
02.05-04.05.2024

ŁOPATKA  
W MAJERANKU  
36,90 zł/kg | Prosiaczek



**3.69**  
100g

SZYNKA SZLACHECKA  
39,90 zł/kg | Tako



**3.99**  
100g

KIELBASA DZIADKOWA  
NA RUSZT  
32,90 zł/kg  
Prosiaczek



**3.29**  
100g

PARÓWKOWA KRÓLEWSKA  
Z SZYNKI  
26,90 zł/kg  
Swojcy



SWOJCY  
NASZE WĘDLINY

**2.69**  
100g

KIELBASA GRILLOWA  
Z MAJERANKIEM  
23,90 zł/kg  
Kozłowski



KOZŁOWSKI  
WĘDLINY

**2.39**  
100g

KIELBASA BIAŁA  
BEZ OSŁONKI  
21,90 zł/kg | JBB



JBB  
Białąga

**2.19**  
100g

KIELBASA BEZ OSŁONKI  
CIĘTA, CAŁA  
21,90 zł/kg | JBB



JBB  
Białąga

**2.19**  
100g

PARÓWKI  
DELIKATNE  
KURCZAK  
I INDYK  
250 g | Duda  
23,96 zł/kg



**5.99**

KABANOSY DUDA  
WYBRANE RODZAJE  
95 g | Duda  
73,58 zł/kg



**6.99**

DOŁĄCZ DO NAS  
NA FACEBOOKU



od 25.04.2024 do 05.05.2024  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

# Grillowy niezbędnik

KUBKI  
PAPIEROWE  
6 SZT.  
1 op. | Ravi



2.19

WYKAŁACZKI  
OSKAR 100 SZT.  
1 op. | Delko



1.49

TACKI DO GRILLA  
OSKAR 3 SZT.  
1 op. | Delko



4.49

SZTUĆCE  
WIELOKROTNEGO  
UŻYTKU 6 SZT.  
WIDELCE, NOŻE  
1 op. | Ravi



1.69

SERWETKI  
GASTRONOMICZNE  
OSKAR 500+50 SZT.  
14X14 CM | 1 op.  
Delko



6.99

ZAPALARKA  
TELESCOPIC  
GRANIT  
1 szt. | Delko



3.49

PATYCZKI DO  
SZASZŁYKÓW  
OSKAR 30 SZT.  
1 op. | Delko



2.49

FOLIA ALUMINIOWA  
OSKAR 20M  
1 szt. | Delko



7.99

TACKI  
PAPIEROWE  
OSKAR 20 SZT.  
1 op. | Delko



4.49

ZESTAW  
PIKNIKOWY  
OSKAR  
1 szt. | Delko



7.99

FLAMBIT GRILL JEDNORAZOWY  
1 szt. | Darchem



14.99

PODPAŁKA DO GRILLA  
EKO OSKAR  
1 szt. | Delko



3.99

PODPAŁKA  
DO GRILLA  
OSKAR  
500 ml | Delko  
17,98 zł/l



8.99

DOŁĄCZ DO NAS  
NA FACEBOOKU



od 25.04.2024 do 05.05.2024  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

**GLAZURA DO MIĘS I RYB**  
MIODOWO-MUSZTARDOWA,  
BBQ, ORIENTALNA  
20 g | Mc Cormick  
249,50 zł/kg  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 4,99 zł

MIESZAJ  
DOWOLNIE



KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ

**3.99**  
zł/szt.

**PRZYPRAWA APPETTITA  
GRILLOWA**  
WYBRANE RODZAJE  
20 g | Colian Ziolopex  
109,50 zł/kg  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 2,19 zł

MIESZAJ  
DOWOLNIE



KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ

**1.49**  
zł/szt.

**GRILLBASKI,  
KIEŁBASKI  
NA RUSZT**  
WYBRANE  
RODZAJE  
250 g | Balcerzak  
39,96 zł/kg



**9.99**

**MINI BAGIETKA  
CZOSNKOWA**  
67 g | La Lorraine  
55,07 zł/kg  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 3,69 zł



KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ

**2.49**  
zł/szt.



**WĘGIEL  
DRZEWNY**  
2 kg | Wegas  
6,00 zł/kg



**11.99**

**BRYKIET  
Z WĘGLA  
DRZEWNEGO**  
2 kg | Wegas  
6,00 zł/kg



**11.99**

**BRYKIET Z WĘGLA  
DRZEWNEGO  
BIO NATURO**  
2,2 kg | PolBioEco  
10,00 zł/kg



**21.99**

**WĘGIEL DRZEWNY  
BIO NATURO**  
2,2 kg | PolBioEco  
10,45 zł/kg



**22.99**

DOŁĄCZ DO NAS  
NA FACEBOOKU



od 25.04.2024 do 05.05.2024  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

**SER MOZARELLA**

125 g | Granlan | 31,12 zł/kg



3.89

**SER TOPIONY**

WYBRANE RODZAJE  
140 g | Lactima  
35,64 zł/kg



4.99

**SER TOPIONY W PŁASTRACH**

WYBRANE RODZAJE  
130 g | Lactima | 46,08 zł/kg  
Cena przy zakupie 1 szt.: 5,99 zł



HiT

KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ

3.99  
2ZŁ/SZT.

**SER EDAM**

39,90 zł/kg  
Ryki



3.99  
100g

**SER FAVITA**

12%, 16%, 18%  
270 g | Mlekovita  
22,19 zł/kg



5.99

**SER W PŁASTRACH**

WYBRANE RODZAJE  
135 g | Hochland  
48,07 zł/kg



6.49

**SEREK PUSZYSTY ŁACIATY**

WYBRANE RODZAJE  
150 g | Mlekpól | 35,27 zł/kg  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 5,29 zł



MIESZAJ  
DOWOLNIE

KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ

3.99  
2ZŁ/SZT.

**JOGURT NATURALNY HEJ!**

150 g | OSM Radomsko  
8,60 zł/kg



1.29

**JOGURT DESEROWY HEJ!**

TRUSKAWKA, BRZOSKWINIA  
150 g | OSM Radomsko  
11,93 zł/kg  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 1,89 zł



KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ

1.49  
2ZŁ/SZT.

MIESZAJ  
DOWOLNIE

**KEFIR**

NATURALNY  
1 l | Mlekpól



5.49

**MAŚLANKA TRUSKAWKOWA**  
400 g | Mlekovita  
6,73 zł/kg



2.69

**MLEKO SMAKOWE WYPASIONE**

WYBRANE RODZAJE  
200 ml | Mlekovita  
13,45 zł/l  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 2,69 zł



KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ

1.79  
2ZŁ/SZT.

MIESZAJ  
DOWOLNIE

**GALARETKA Z DUŻYMI KAWAŁKAMI OWOCÓW**

170 g | El-Marko | 22,88 zł/kg



3.89

**SERNIK NA ZIMNO**

Z GALARETKĄ I DUŻYMI KAWAŁKAMI OWOCÓW  
160 g | El-Marko | 24,31 zł/kg



3.89

**PASTA WAWRZYNIAC**

WYBRANE RODZAJE  
180 g | Bunge  
36,06 zł/kg



6.49

**PASTA SMAKOWITA**

WYBRANE RODZAJE  
180 g | Bunge | 30,50 zł/kg



5.49

DOŁĄCZ DO NAS  
NA FACEBOOKU



od 25.04.2024 do 05.05.2024  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

KAWA ZBOŻOWA  
INKA  
CZEKOLADOWA  
200 g | Grana  
59,95 zł/kg



11.99

KAWA ZBOŻOWA  
INKA  
Z MLEKIEM,  
MIODOWA,  
KARMELOWA  
200 g | Grana  
49,95 zł/kg



9.99

KAWA ROZPUSZCZALNA  
NESCAFE  
WYBRANE RODZAJE  
8-16,5 g | Nestle  
96,36-198,75 zł/kg  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 1,59 zł



KUP 3 szt.  
I ZAPŁAĆ

1.10  
2Ł/SZT.

MIESZAJ  
DOWOLNIE

WINIARY POMYŚL NA...  
WYBRANE RODZAJE  
26-59 g | Nestle  
43,33-115,00 zł/kg



2.99

BUŁKA PSZENNA  
Z JOGURTEM  
73 g | La Lorraine  
24,52 zł/kg  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 1,79 zł



KUP 3 szt.  
I ZAPŁAĆ

1.19  
2Ł/SZT.

SALAŃKA Z SZYNKĄ  
I JAJKIEM  
140 g | Lisner  
46,08 zł/kg  
Cena przy  
zakupie  
1 szt.: 4,99 zł



KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ

1.99  
2Ł/SZT.

HiT

SALAŃKI  
RUKOLA, ROSZPONKA,  
MIX SALAT  
100-150 g  
Green Factory  
33,27-49,90 zł/kg



4.99

KONSERWA MIĘSNA  
SPICHLERZ RUSIECKI  
WYBRANE RODZAJE  
300 g | Pamapol  
33,30 zł/kg



9.99

WARZYWA NA PATELNIĘ  
WYBRANE RODZAJE  
450 g | Polski Ogród  
18,87 zł/kg



8.49

CIASTO FRANCUSKIE  
375 g | Henglein  
17,31 zł/kg



6.49



CHLEB TOSTOWY  
PELNE ZIARNO,  
PSZENNY  
500 g | 9,98 zł/kg  
Kuchenmeister

4.99

DOŁĄCZ DO NAS  
NA FACEBOOKU



od 25.04.2024 do 05.05.2024  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

**CHIPSY KUKURYDZIANE**  
PAPRYKA, ZIELONA CEBULKA  
60 g | Sonko  
78,17 zł/kg



4.69

**CHIPSY CRUNCHIPS**  
WYBRANE RODZAJE  
130-140 g | Lorenz  
57,07-61,46 zł/kg



7.99

**PRAŻYNKI/CHRUPLKI PRZYSNACKI**  
WYBRANE RODZAJE  
110-150 g | Intersnack  
39,93-54,45 zł/kg



5.99

**CHIPSY LAYS**  
WYBRANE RODZAJE  
130 g | Pepsi  
69,15 zł/kg



6.99

**LEKKE WAFELKI,**  
WAFLE RYŻOWO  
-KUKURYDZIANE  
E.WEDEL  
W CZEKOLADZIE  
MLECZNEJ, GORZKIEJ  
30-36 g | Sonko  
96,94-116,33 zł/kg



3.49

**BEBETO MARSHMALLOW**  
PINK&WHITE, ROLLER,  
RAINBOW TWIST  
60 g | 58,17 zł/kg  
ZPC Otmuchów



3.49

**BATON WW**  
WYBRANE RODZAJE  
47 g | Lotte Wedel  
74,25 zł/kg  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 3,49 zł



MIESZAJ  
DOWOLNIE

KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ

2.49  
2zł/5ZT.

**CZEKOLADA  
SCHOGETTEN**  
WYBRANE RODZAJE  
100 g | 54,90 zł/kg  
Ludwig Czekolada



5.49

**PODWÓJNA DZIKOŚĆ  
Z LION 2PACK**



**BATON LION 2PAK**  
CHOCOLATE, WHITE  
60 g | Nestle | 41,50 zł/kg

2.49



18.99

**BOMBONIERKA  
LAMOUR**  
165 g | Colian  
115,09 zł/kg



27.99

**BOMBONIERKA  
CZEKOLADOWE  
Tajemnice**  
238 g | Colian  
117,61 zł/kg



W dniu  
Pierwszej  
Komunii  
Świętej

15.99



**BOMBONIERKA  
TWÓJ SEKRET,  
AMORETTA RÓŻE,  
AMORETTA CLASSIC**  
139 g | Mieszko  
115,04 zł/kg

DOŁĄCZ DO NAS  
NA FACEBOOKU



od 25.04.2024 do 05.05.2024  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

**KARMA DLA PSA FRISKIES**  
WYBRANE RODZAJE  
100 g | Nestlé  
29,90 zł/kg  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 2,99 zł



KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ

1.79  
ZŁ/SZT.

MIESZAJ  
DOWOLNIE

5.99

**PRYSMAK DLA PSA PEDIGREE**  
DENTASTIX MINI,  
SCHMACKOS,  
RODEO  
36-70 g  
Mars Polska  
85,57-166,39 zł/kg



**KARMA DLA KOTA WHISKAS**  
WYBRANE RODZAJE  
300 g | Mars Polska  
28,30 zł/kg



8.49

**CHUSTECZKI NAWILŻANE**  
A/52 | P&G



7.49

**BLUE ŻEL POD PRYSZNIC**  
WYBRANE  
RODZAJE  
300 ml | Delko  
14,97 zł/l



4.49

**KOSTKA DO WC**  
40 g | Delko  
74,75 zł/kg



2.99

**PŁYN DO PŁUKANIA LENOR**  
WYBRANE RODZAJE  
700-850 ml | P&G  
15,28-18,56 zł/l  
Cena przy  
zakupie  
1 szt.:  
12,99 zł



KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ

10.99  
ZŁ/SZT.

MIESZAJ  
DOWOLNIE

**FILIP PŁYN  
DO NACZYŃ  
CYTRYNOWY,  
MIĘTOWY**  
1 l | Delko



4.99

**WYBIELACZ ACE  
LEMON, REGULAR**  
1 l | Fater



7.49

**ODPŁAMIACZ ACE  
WHITE, DELIKATNE**  
1 l | Fater



11.99

MOŻE  
BYĆ  
TANIEJ



SPRAWDŹ WSZYSTKIE  
OPCJE ZWROTU



KUP PRODUKTY P&G  
ZA MINIMUM 40zł  
I ODBIERZ

10zł  
ZWROTU\*



DOŁĄCZ DO NAS  
NA FACEBOOKU

\* Pobierz aplikację zwrótów, skanuj kod QR i pełna lista produktów biorących udział w akcji na [www.mozebycietaniej.pl](http://www.mozebycietaniej.pl). Promocja obowiązuje w dniach 29.04 - 30.05.2024 r.



od 25.04.2024 do 05.05.2024  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

**RED BULL NAPÓJ  
ENERGETYZUJĄCY**  
KLASYCZNY,  
KURUBA-DZIKI BEZ  
250 ml | Red Bull  
21,96 zł/l

**5.49**



**BLACK NAPÓJ  
ENERGETYZUJĄCY**  
WYBRANE RODZAJE  
250 ml | Foodcare  
11,56 zł/l

**2.89**



**N-GINE NAPÓJ  
ENERGETYZUJĄCY**  
WYBRANE RODZAJE  
250 ml | Foodcare  
9,16 zł/l  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 2,29 zł

**KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ**

**1.69**  
2Ł/5ZŁ.



**MIESZAJ  
DOWOLNIE**

**NAPÓJ OSHEE  
VITAMIN**  
WYBRANE  
RODZAJE  
250 ml | Oshee  
13,16 zł/l

**3.29**



**NAPÓJ HYDROBOOST  
CYTRYNA, GRAPEFRUIT**  
555 ml | Oshee  
6,29 zł/l

**3.49**



**NAPÓJ OSHEE  
LEMONIADA**  
WYBRANE  
RODZAJE  
555 ml | Oshee  
6,29 zł/l

**3.49**



**NAPÓJ GAZOWANY  
ORANŻADA HELENA  
CZERWONA**  
250 ml | Colian Ziolopez  
7,96 zł/l

**1.99**



**FUZATEA**  
WYBRANE RODZAJE  
500 ml | Coca Cola  
10,98 zł/l

**3.79**



**NAPÓJ  
NIEGAZOWANY  
TYMBARK**  
WYBRANE RODZAJE  
500 ml | Maspex  
4,98 zł/l

**2.49**



**MONSTER NAPÓJ  
ENERGETYZUJĄCY**  
WYBRANE RODZAJE  
500 ml | Coca Cola  
13,38 zł/l  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 6,69 zł

**KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ**

**4.44**  
2Ł/5ZŁ.



**MIESZAJ  
DOWOLNIE**

**NAPÓJ GAZOWANY  
PEPSI/MIRINDA/7UP/  
MOUNTAIN DEW**  
WYBRANE RODZAJE  
1,5 l | Pepsi  
5,66 zł/l  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 8,49 zł

**KUP 2 szt.  
I ZAPŁAĆ**

**6.99**  
2Ł/5ZŁ.

**MIESZAJ  
DOWOLNIE**



**NESTEA NAPÓJ  
NIEGAZOWANY**  
WYBRANE RODZAJE  
1,5 l | Maspex  
3,33 zł/l

**4.99**



**f** DOŁĄCZ DO NAS  
NA FACEBOOKU



od 25.04.2024 do 05.05.2024  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

## 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

### NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

**PIWO ŻYWIEC**  
KLASYCZNE, 0%  
500 ml | Grupa Żywiec  
8,58 zł/l  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 4,29 zł

Cena promocyjna  
obowiązuje przy  
zakupie 3 szt. produktu  
z jednego rodzaju.



KUP 3 szt.  
1 ZAPŁAĆ

3.39  
2Ł/SZT.

**PIWO KOZEL**  
WYBRANE RODZAJE  
500 ml | 9,38 zł/l  
Kompania Piwowarska  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 4,69 zł

MIESZAJ  
DOWOLNIE

KUP 2 szt.  
1 ZAPŁAĆ

3.99  
2Ł/SZT.



**PIWO ŻUBR**  
500 ml | 7,30 zł/l  
Kompania Piwowarska  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 3,65 zł

KUP 2 szt.  
1 ZAPŁAĆ

2.99  
2Ł/SZT.



**PIWO HARNAŚ**  
500 ml | Carlsberg  
6,38 zł/l  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 3,19 zł

KUP 3 szt.  
1 ZAPŁAĆ

2.59  
2Ł/SZT.



**PIWO LECH FREE 0%**  
WYBRANE RODZAJE  
500 ml | 7,98 zł/l  
Kompania Piwowarska  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 3,99 zł

MIESZAJ  
DOWOLNIE

KUP 2 szt.  
1 ZAPŁAĆ

2.99  
2Ł/SZT.



**PIWO ŻYWIEC 0,0%**  
WYBRANE RODZAJE  
500 ml | Grupa Żywiec  
8,78 zł/l  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 4,39 zł

Cena promocyjna  
obowiązuje przy  
zakupie 2 szt. produktu  
z jednego rodzaju.

KUP 2 szt.  
1 ZAPŁAĆ

3.39  
2Ł/SZT.



**PIWO OKOCIM 0%**  
WYBRANE RODZAJE  
500 ml | Carlsberg  
7,38 zł/l  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 3,69 zł

MIESZAJ  
DOWOLNIE

KUP 2 szt.  
1 ZAPŁAĆ

2.99  
2Ł/SZT.



**PIWO OKOCIM 4,5%**  
WYBRANE RODZAJE  
500 ml | Carlsberg  
8,98 zł/l  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 4,49 zł

MIESZAJ  
DOWOLNIE

KUP 2 szt.  
1 ZAPŁAĆ

3.79  
2Ł/SZT.



**NAPÓJ PIWNY  
WARKA ENERGY**  
WYBRANE RODZAJE  
500 ml | 9,98 zł/l  
Grupa Żywiec



4.99

**PIWO ZATECKY**  
SVETLY LEZAK, CERNY 3,8%  
500 ml | Carlsberg | 8,78 zł/l  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 4,39 zł

KUP 4 szt.  
1 ZAPŁAĆ

3.49  
2Ł/SZT.



**PIWO TYSKIE**  
GRONIE, 0%  
500 ml | 9,70 zł/l  
Kompania Piwowarska  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 4,85 zł

KUP 4 szt.  
1 ZAPŁAĆ

3.69  
2Ł/SZT.



HIT

MIESZAJ  
DOWOLNIE

DOŁĄCZ DO NAS  
NA FACEBOOKU



od 25.04.2024 do 05.05.2024  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

# Lody

LODY NA PATYKU  
OREO, DAIM  
90 ml | Froneri  
66,56 zł/l



5.99

LODY MILKA  
WYBRANE RODZAJE  
90 ml | Froneri  
66,56 zł/l



5.99

LODY KOLOROWE LATO  
BAKALIOWE, ŚMIETANKOWE,  
ŚMIETANKOWO-  
TRUSKAWKOWO-  
CZEKOLADOWE  
1 l | Korall



12.99

HiT

LODY TOFFI  
GENGAREK  
90 ml | Korall  
38,78 zł/l



3.49

LODY KORAL  
CLOUDY, STORMY  
90 ml | Korall  
38,78 zł/l



3.49

LODY KORAL  
CHMURKA, BURZA  
90 ml | Korall  
38,78 zł/l



3.49



WODA NIEGAZOWANA  
ŻYWIEC ZDRÓJ Z NUTĄ  
WYBRANE RODZAJE  
500 ml | Żywiec Zdrój  
4,38 zł/l

2.19

NAPÓJ GAZOWANY  
ŻYWIEC ZDRÓJ  
WYBRANE RODZAJE  
1,5 l | Żywiec Zdrój  
2,66 zł/l



3.99

WODA NIEGAZOWANA  
ŻYWIEC ZDRÓJ  
NATURALS  
WYBRANE RODZAJE  
1,2 l | Żywiec Zdrój  
3,33 zł/l



3.99

WODA MINERALNA KROPLA BESKIDU  
WYBRANE RODZAJE  
1,5 l | Coca Cola | 1,99 zł/l  
Cena przy zakupie  
1 szt.: 2,99 zł



KUP 6 szt.  
I ZAPŁAĆ

1.99  
zł/szt.

HiT

WODA RODOWITA  
WYBRANE RODZAJE  
1 l | Rodowita



1.79

ZAPRASZAMY DO NASZYCH SKLEPÓW:

Bojadła, ul. Kościuszki 13; Boruja Kościelna, ul. Wolsztyńska 16;  
Brody Żarskie, ul. Wolności 9; Czacz, ul. 27 Stycznia 3; Iłowa, ul. Kolejowa 1;  
Łęknica, ul. Biała 4/1; Międzyrzecz, ul. Krasińskiego 3; Nowogród Bobrzański, Rynek 4;  
Nowa Sól, ul. Głowackiego 8D, Aleksandra Fredry 8; Sulechów, ul. 31 Stycznia 16; Świebodzin,  
os. Łużyckie 39; Trzebiel, ul. Żarska 12; Tuplice, ul. Mickiewicza 11; Zielona Góra - ul. Lisia 53 A,  
al. Wojska Polskiego 86, ul. Żołnierzy 2 Armii 30-40, ul. Ochła-Kożuchowska 1,  
ul. Racula-Głogowska 55; Żary Kunice, ul. Grunwaldzka 13; Jabłonna, Grodziska 1; Cybinka,  
ul. Słubicka 3a; Nowe Miasteczko, ul. Długa 4, Kargowa, ul. Rynek 23

Podane ceny zawierają podatek VAT. Za błędy w druku nie odpowiadamy,  
NIP: 864-17-69-537; Regon: 232658061, KRS: 0000116240 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Kapitał Zakładowy: 1.250.000



SI! MOJA GAZETKA

Teraz gazetki znajdziesz  
w aplikacji **Moja Gazetka**

POWBIERZ  
Google Play

POBIERZ W  
App Store